PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 001/2024 - EDITAL PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO PNAB - CATEGORIA IV
(QUADRILHAS JUNINAS)

 A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 001/2024, torna público em 11 de abril de 2025, a
publicação do Resultado do 1º Lote dos(as) Suplentes Classificados(as) do Edital para Concessão de Premiação e Fomento Cultural - Categoria IV (Quadrilhas
Juninas), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em contato através do e-
mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

SELECIONADAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO NOTA FINAL RESULTADO

15º on-223747993 QUADRILHA JUNINA LÍRIOS DE OURO xxx.170.394-xx
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AGRESTE

PERNAMBUCANO
21,33 SELECIONADA

17º on-528176738 QUADRILHA JUNINA FILHOS DO BARRO xxx.268.084-xx
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AGRESTE

PERNAMBUCANO
16,80 SELECIONADA

DESCLASSIFICADAS

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA LIBERADA MACRORREGIÃO RESULTADO MOTIVO

on-1005676854 QUADRILHA JUNINA ALTO DA FULÔ 48.132.749/0001-19
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AGRESTE

PERNAMBUCANO
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL.

on-234117078 QUADRILHA JUNINA RAIO DE LUZ xxx.707.664-xx
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
MATA

PERNAMBUCANA
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL.

Recife, 11 de abril de 2025.

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br